Государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени 21 армии Вооруженных сил

СССР п.г.т. Стройкерамика   муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика)

ПРИКАЗ

    от 02.09.2024г.                                                                                                                    № 19 – од

«О назначении ответственного

за организацию работы по профилактике ДДТТ

С усиления профилактической работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма в ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу по организации обучения детей ПДД и

профилактике ДДТТ на 2024-2025 учебный год в ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т.

Стройкерамика учителя музыки Ерину Светлану Вячеславовну.

2. Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению ДДТТ в ГБОУ СОШ

№1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика на 2024-2025 учебный год.
.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика    А.В. Егоров
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-10T14:08:48+0400
	Егоров А.В.